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Beste lezer,

In deze activiteitenkrant treft u de activiteiten aan die deze maand georganiseerd worden.
In de ‘toelichting activiteiten’ vindt u de aanvullende informatie over de activiteiten.

Tenzij anders aangegeven in de krant:

e Zijn alle activiteiten, die plaats vinden in restaurant Bongerd, vrij toegankelijk voor
bewoners van Alde Steeg en gasten.

e Voor enkele activiteiten wordt er een vergoeding gevraagd. Deze betaalt u bij aanmelding
of binnenkomst aan de activiteitenbegeleidster of aan de gastvrouw.

o Koffie en thee is voor bewoners van Alde Steeg gratis, overige consumpties tegen beta-
ling. Gasten betalen voor consumpties, tenzij anders aangegeven in de toelichting activi-
teiten.

e Voor sommige activiteiten dient u zich aan te melden bij een activiteitenbegeleidster,
gastvrouw of incidenteel via een aanmeldingsformulier die u achter in de activiteitenkrant
aantreft of in uw brievenbus.

Blikvanger van de maand

Medio maart zult u de nieuwe puzzelgids van 2020 ontvangen, wij wensen u
alvast veel puzzelplezier toe!

Op maandag 23 maart herdenken we de overleden bewoners met nabestaanden en
bewoners tijdens een herdenkingsbijeenkomst met passende gedichten, teksten en
i sfeervolle muziek.

Heeft u tips of mocht u vragen hebben over een activiteit of de krant,
neemt u dan gerust contact op met Bureau Welzijn via bureauwelzijn@zmw.nl of met
een activiteitenbegeleidster van Bloesem: Esther Peters of Diana Geurts.

Rest ons om u gezellige
dagen toe te wensen.
Redactie Bureau Welzijn
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Ma - 2 mrt
10.30-11.30 uur

10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Di - 3 mrt
10.00-11.30 uur

10.30-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Wo - 4 mrt
10.15-11.30 uur

10.30-11.30 uur

10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Do - 5 mrt
10.00-11.30 uur

10.30-11.30 uur
10.30-12.00 uur

15.00-16.30 uur

Vrij - 6 mrt
10.15-11.30 uur

10.30-11.30 uur
14.00-15.00 uur
15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Za - 7 mrt
10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

Weekoverzicht activiteiten Bloesem

Activiteit
Huiskamergym

Gym
Kookclub

Huiskamerconcert:
Met saxofonist Letty

Activiteit
Biljarten

Muziekochtend

Spellenmiddag

Wisselende activiteit
Activiteit

Denktank
Kook/bakactiviteit

Gym+

De Klusserij
en handwerkgroep

Wisselende activiteit

Activiteit

Kaarten en rummikub
Huiskamergym

Op de koffie met Angela
Muziekmiddag:

In samenwerking

met seniorenorkest
De Huttenkamp

Activiteit
Denktank
Bingo
Bibliotheek
Grote bingo

Wisselende activiteit

Activiteit
Gym

Kleine bingo

Voor wie
Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners : €1,00
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Bloesem

Voor wie

Bewoners Alde Steeg

Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg

Bewoners Bloesem

Voor wie

Bewoners Alde Steeg

via aanmelding AB-Bongerd
Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Alde Steeg
Mogelijkheid om (gemaakte)
voorwerp te kopen

Bewoners Bloesem

Voor wie
Bewoners Alde Steeg

Bewoners Bloesem

Bewoners appartementen

Bewoners: gratis
Gasten: €5,00

Voor wie
Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg

Bewoners: €3,00
Gasten: €6,00
Bewoners Bloesem

Voor wie

Bewoners Alde Steeg

Via aanmelding AB-Bongerd
Bewoners €0,50/Gasten €3,00

Locatie
Bloesem woning 50

Restaurant Bongerd
Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie
Restaurant Bongerd

Bloesem woning 56
Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie
Mfruimte Bongerd

Bloesem woning 50/52

Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie
Restaurant Bongerd

Bloesem woning 54

Kantoor
Appartementen

Restaurant Bongerd

Locatie
Mfruimte Bongerd

Bloesem woning 52
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd



Ma - 9 mrt
10.30-11.30 uur
10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Di - 10 mrt
10.00-11.30 uur

10.00-11.30 uur

10.30-11.30 uur

15.00-16.30 uur
15.30-17.00 uur

Wo - 11 mrt
10.15-11.30 uur

10.30-11.30 uur

10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Do - 12 mrt
10.00-11.30 uur

10.30-11.15 uur

10.30-12.00 uur

15.00-16.30 uur

Vrij - 13 mrt
10.15-11.30 uur

10.30-11.30 uur
14.00-15.00 uur
15.00-16.30 uur
15.30-17.00 uur

Za - 14 mrt
10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

Weekoverzicht activiteiten Bloesem

Activiteit
Huiskamergym
Gym

Kookclub

Wisselende activiteit
Activiteit
Biljarten

Crea Doe

Spel

Spellenmiddag
Muziekmiddag

Activiteit
Denktank

Terug naar Toen

Gym+

De Klusserij
en handwerkgroep

Wisselende activiteit
Activiteit
Kaarten en rummikub

Peuterbezoek:
Kids kinderdagverblijf
Leigraaf

Op de koffie met Angela

Virtuele wandeling:
Thema: Nijmegen van nu

Activiteit
Denktank

Schildercursus
Bibliotheek

Kleine bingo
Wisselende activiteit

Activiteit
Gym

Kleine bingo

Voor wie
Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners : €1,00
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Bloesem
Voor wie

Bewoners Alde Steeg

Bewoners Alde Steeg
Mogelijkheid om (gemaakte)
voorwerp te kopen
Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
Bewoners Bloesem

Voor wie

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Alde Steeg

Bewoners Bloesem
Voor wie
Bewoners Alde Steeg

Bewoners Bloesem

Bewoners appartementen

Bewoners: gratis
Gasten: €5,00

Voor wie

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd
Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
Bewoners €0,50/Gasten €3,00
Bewoners Bloesem

Voor wie

Bewoners Alde Steeg
Via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners €0,50/Gasten €3,00

Locatie
Bloesem woning 50
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 50/52

Restaurant Bongerd
Bloesem woning 52

Locatie
Mfruimte Bongerd

Bloesem
woning 54/56

Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Kantoor
Appartementen

Restaurant Bongerd

Locatie

Mfruimte Bongerd
Bloesem Mfruimte
woning 50/52
Restaurant Bongerd
Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie

Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd



Ma - 16 mrt
10.30-11.30 uur

10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Di- 17 mrt
10.00-11.30 uur

10.00-11.30 uur

10.30-11.30 uur
15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Wo - 18 mrt
10.15-11.30 uur

10.30-11.30 uur

10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Do - 19 mrt
10.00-11.30 uur

10.30-11.30 uur
10.30-12.00 uur

15.00-16.30 uur

Vrij - 20 mrt
Begin van de lente

10.15-11.30 uur

10.30-11.30 uur
14.00-15.00 uur
15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Za - 21 mrt
10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

Weekoverzicht activiteiten Bloesem

Activiteit
Huiskamergym

Gym
Kookclub

Wisselende activiteit

Activiteit
Biljarten

Crea Doe

Kook/bakactiviteit
Spellenmiddag

Boetseerworkshop
€5,- per keer

Activiteit
Denktank

Muziekochtend

Gym+

De Klusserij
en handwerkgroep

Wisselende activiteit

Activiteit

Kaarten en rummikub

Huiskamerviering

Op de koffie met Angela

Muziekmiddag:

Met medewerking van

Visserskoor Beers
Activiteit

Denktank
Bingo

Bibliotheek

Liederentafel

Pannenkoeken bakken

Activiteit
Gym

Kleine bingo

Voor wie
Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners : €1,00
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Bloesem

Voor wie
Bewoners Alde Steeg

Bewoners Alde Steeg
Mogelijkheid om (gemaakte)
voorwerp te kopen
Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg

Bewoners Alde Steeg

Die zich hebben aangemeld bij
Esther Peters

Voor wie

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Alde Steeg
Mogelijkheid om (gemaakte)
voorwerp te kopen

Bewoners Bloesem

Voor wie
Bewoners Alde Steeg

Bewoners Bloesem
Bewoners appartementen

Bewoners: gratis
Gasten: €5,00

Voor wie

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Bloesem
Bewoners Alde Steeg

Bewoners: gratis
Gasten €5,00
Bewoners Bloesem

Voor wie
Bewoners Alde Steeg
Via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners: €0,50
Gasten: €3,00

Locatie
Bloesem woning 50

Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 54

Restaurant Bongerd

Bloesem Mfruimte
woning 50/52

Locatie
Mfruimte Bongerd

Bloesem
woning 50/52

Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie
Restaurant Bongerd

Bloesem Mfruimte
woning 54/56
Kantoor
Appartementen

Restaurant Bongerd

Locatie

Mfruimte Bongerd

Bloesem woning 56
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd



Ma - 23 mrt
10.30-11.30 uur
10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur
19.30-21.00 uur

Di - 24 mrt
10.00-11.30 uur

10.00-11.30 uur

10.30-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Wo - 25 mrt
10.30-11.30 uur

10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Do - 26 mrt
10.00-11.30 uur

10.30-11.30 uur
10.30-12.00 uur

15.00-16.30 uur
Vrij - 27 mrt

10.15-11.30 uur
10.30-11.30 uur

14.00-15.00 uur
15.00-16.30 uur

Za - 28 mrt
10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

Weekoverzicht activiteiten Bloesem

Activiteit
Huiskamergym
Gym

Kookclub

Wisselende activiteit

Herdenkingsbijeenkomst

Activiteit
Biljarten

Crea Doe

Spel:
Vragenderwijs

Spellenmiddag

Boetseerworkshop
€5,- per keer
Activiteit
Denktank

Gym+

De Klusserij
en handwerkgroep

Wisselende activiteit
Activiteit

Kaarten en rummikub
Huiskamergym

Op de koffie met Angela
Interactive voorstelling:

“"Er hangt liefde in de
lucht”

Activiteit
Denktank

Schildercursus

Bibliotheek
Kleine bingo
Activiteit
Gym

Kleine bingo

Voor wie
Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners : €1,00
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Bloesem

Genodigden en
bewoners Alde Steeg

Voor wie
Bewoners Alde Steeg

Bewoners Alde Steeg
Mogelijkheid om (gemaakte)
voorwerp te kopen
Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg

Bewoners Alde Steeg
Die zich hebben aangemeld bij
Esther Peters

Voor wie
Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Alde Steeg
Mogelijkheid om (gemaakte)
voorwerp te kopen

Bewoners Bloesem
Voor wie

Bewoners Alde Steeg
Bewoners Bloesem

Bewoners appartementen

Bewoners: gratis
Gasten €5,00

Voor wie
Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners Bloesem

Bewoners Alde Steeg
Bewoners €0,50/Gasten €3,00

Voor wie
Bewoners Alde Steeg
Via aanmelding AB-Bongerd

Bewoners: €0,50
Gasten: €3,00

Locatie
Bloesem woning 50

Restaurant Bongerd
Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Restaurant Bongerd

Locatie
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem
woning 50/52

Restaurant Bongerd

Bloesem Mfruimte
woning 50/52

Locatie

Bloesem Mfruimte
woning 54/56
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52

Locatie
Restaurant Bongerd

Bloesem woning 54

Kantoor
Appartementen

Restaurant Bongerd

Locatie
Mfruimte Bongerd

Bloesem Mfruimte
woning 50/52

Restaurant Bongerd
Restaurant Bongerd

Locatie
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd



Weekoverzicht activiteiten Bloesem

Ma - 30 mrt
10.30-11.30 uur

10.45-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.45-16.45 uur

15.30-17.00 uur

Di - 31 mrt
10.00-11.30 uur

10.00-11.30 uur

10.30-11.30 uur

15.00-16.30 uur

15.30-17.00 uur

Activiteit Voor wie

Huiskamergym Bewoners Bloesem

Gym Bewoners Alde Steeg
via aanmelding AB-Bongerd
Kookclub Bewoners : €1,00

via aanmelding AB-Bongerd

Klassieke muziek Bewoners Bloesem

Wisselende activiteit Bewoners Bloesem

Activiteit Voor wie
Biljarten Bewoners Alde Steeg
Crea Doe Bewoners Alde Steeg

Mogelijkheid om (gemaakte)
voorwerp te kopen

Muziekochtend Bewoners Bloesem

Spellenmiddag Bewoners Alde Steeg

Bewoners Bloesem

Wisselende activiteit

Locatie
Bloesem woning 50

Restaurant Bongerd
Restaurant Bongerd
Bloesem Mfruimte
woning 54/56

Bloesem woning 52

Locatie
Restaurant Bongerd

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 56

Restaurant Bongerd

Bloesem woning 52




Toelichting activiteiten Bureau Welzijn

BIBLIOTHEEK

Bureau Welzijn beschikt over een groot en gevarieerd assortiment
grootletterboeken. Deze grootletterboeken zijn bijzonder geschikt als
lezen van kleine letters niet meer zo vanzelfsprekend is.

U treft de boekenkast in de hal van Bloesem. Op ieder gewenst mo-
ment, kunt u zelf uw boeken uitzoeken of omwisselen. De collectie wis-
selt ieder kwartaal.

BLIK OP NATUUR

In 'Blik op natuur’ vinden activiteiten plaats gericht op de natuur in al
haar facetten. Dit kan een film, ‘groen’ of ‘dier’ activiteit zijn.

Voor wie:
Bewoners Bloesem

BINGO

Wilt u een gokje wagen en uw geluk beproeven? Dat kan bij de bingo!
Er zijn leuke prijsjes te winnen.

Huiskamer bingo in Bloesem:
Bewoners Bloesem

Informatie: Esther Peters of Diana Geurts

Kleine bingo in Bongerd:

Voor wie/kosten:

Bewoners Alde Steeg: €0,50. (voor 1 bingokaart) incl. koffie/thee

en glaasje fris. Betaling voor alcoholische consumptie.

Gasten: €3,-. incl. koffie/thee en glaasje fris. Betaling voor alcoholische
consumptie.

Grote bingo in Bongerd:

Voor wie/kosten:

Bewoners: €3,- (kaart geldig voor 4 bingoronden) Incl. koffie/thee en
glaasje fris. Betaling voor alcoholische consumptie.

Gasten: €6,-. incl. koffie/thee en glaasje fris. Betaling voor alcoholische
consumptie.

Informatie:

Anouk van Kraaij en Wenda Daanen /AB-Bongerd

BLOEMSCHIKKEN

Vindt u het leuk om creatief bezig te zijn met bloemen? Dan is bloem-
schikken wellicht iets voor u! U hoeft alleen een bakje mee te brengen
met een doorsnee van ongeveer 15 cm, de overige materialen zijn aan-
wezig.

Voor wie:

Bewoners Alde Steeg
Kosten:

Bewoners: €5,00
Informatie: Esther Peters




Toelichting activiteiten Bureau Welzijn

BraintrainerPlus is een computer waarmee u, individueel of met andere,
een spelletje of een quiz kunt spelen. Hiermee kun u op een gezellige
manier uw denkvermogen en geheugen stimuleren. Een vrijwilliger is
aanwezig om u eventueel te helpen.

Voor wie:
Bewoners Bloesem

Door middel van spelvorm het geheugen stimuleren.
Dit alles in een ongedwongen sfeer.

O Voor wie: Bewoners Bloesem
Informatie: Esther Peters of Diana Geurts

Samen, met een medewerker van Bureau Welzijn, of vrijwilliger op de
duo- of rolstoelfiets de omgeving van Beuningen verkennen.

Voor wie: Bewoners Bloesem
Informatie: Esther Peters of Diana Geurts

In een ongedwongen en ontspannen sfeer aan uw conditie werken, dat
kan bij ‘huiskamergym’. Onder deskundige begeleiding worden sport-
en speloefeningen vanuit de (rol-) stoel gedaan om uw conditie en spie-
ren te trainen. Samen plezier beleven staat voorop!

Voor wie:

Bewoners Bloesem
Informatie:

Esther Peters of Diana Geurts

Rondom de huiskamertafel is er plaats voor bezinning, gebed en eventu-
eel de communie. Deze vieringen worden begeleid door de geestelijk
verzorger, Ceciel Beneken Kolmer. Na afloop is er ruimte voor een kopje
koffie of thee. Bij speciale feestdagen zal er een viering plaatsvinden in
restaurant Bongerd. In samenwerking met de cliéntenraad zal er jaar-
lijks een herdenkingsbijeenkomst plaats vinden voor nabestaanden.
Heeft u behoefte aan een persoonlijk gesprek met de geestelijk verzor-
ger, Ceciel Beneken Kolmer, dan kunt u dat via de zorg van uw afdeling
aanvragen.

Voor wie:
Bewoners Bloesem


http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjpjdam0Y3WAhXQh7QKHY5uA_IQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.denhaagdirect.nl%2Fflorence-houthaghe-organiseert-demo-braintrainer%2F&psig=AFQjCNEzE2Gz1I0K4bv6ZGYySze25xy5GQ

Toelichting activiteiten Bureau Welzijn

Happy Pets bezoekt de bewoners van Bloesem, Morel of Kriek met
‘aaibare’ dieren, waaronder konijnen, kippen en cavia’s.

Informatie: Esther Peters of Diana Geurts

Samen luisteren naar en genieten van licht klassieke muziek onder lei-
ding van muziekdocent Dhr. Bouwhuis. Hij geeft op inspirerende wijze
uitleg over de muziek, componist, musicus of het orkest en speelt in op
jaarfeesten en jaargetijden zoals bv. De Mattheuspassion rond de Paas-
tijd.

Voor wie:

Bewoners Bloesem via aanmelding

Informatie:

Esther Peters of Diana Geurts

Gezellig meedeinen en meezingen en op de muzikale klanken
van het gelegenheidskoortje, trekzakmuzikant Ton van Gemert, harpiste
Roelina Schouten of klarinettist Willy

Voor wie:

Bewoners Bloesem
Informatie:

Esther Peters of Diana Geurts

Bureau Welzijn biedt een gevarieerd programma aan: van een koor met
meezingers tot klassieke muziek en bij de films, presentaties of quizzen
een gevarieerd aanbod passend bij het seizoen of thema.

- Donderdag 5 maart : Muziekmiddag -
Met medewerking van seniorenorkest Huttenkamp

- Donderdag 12 maart : virtuele wandeling -
Thema: Nijmegen van nu

- Donderdag 19 maart : Muziekmiddag -
met medewerking van Visserskoor Beers

- Donderdag 26 maart: Interactive voorstelling -
“Er hangt liefde in de lucht”

Voor wie:

Bewoners Alde Steeg en gasten.

Kosten:

Bewoners: gratis. Incl. koffie/thee en glaasje fris. Betaling voor
alcoholische consumptie.

Gasten: €5,- Incl. koffie/thee en glaasje fris. Betaling voor alcoholische
consumptie.

Informatie:

Anouk van Kraaij, Astrid Bouman, Esther Peters en Danielle Hendrick /
Bureau Welzijn




Toelichting activiteiten Bureau Welzijn

Kinderen van basisschool ‘Triangel’ en peuters van kinderdagverblijf
‘De Leigraaf’ brengen een bezoek aan de bewoners van de woningen.

Met een gezamenlijke activiteit voor jong en oud, brengen zij leven in de
brouwerij.

Informatie:
Esther Peters of Diana Geurts

"l Tijdens deze groepsactiviteit worden wisselende thema’s besproken en

prettige herinneringen opgehaald aan de hand van voorwerpen van vroe-
ger en nu. Deze activiteit vindt wisselend plaats in de tussenruimte van
de woningen.

Voor wie:
Bewoners Bloesem

In een ongedwongen sfeer favoriete plaatjes aanvragen en beluisteren en
hierover van gedachten wisselen onder het genot van een kopje koffie of
thee.

Voor wie:
Bewoners Bloesem, Morel en Kriek

Verdeeld over het jaar is er een verscheidenheid aan verkopen in Bon-
gerd. Iedere keer presenteert een andere firma zijn nieuwste collectie en
biedt u de mogelijkheid om kleding of schoeisel dichtbij huis te kopen.

B Voor wie:
Ol Bewoners en gasten

Kosten:

Bewoners: deelname gratis, overige consumpties tegen betaling
Gasten: deelname gratis, consumpties tegen betaling
Informatie:

Esther Peters of Diana Geurts

Een wandeling maken door Beuningen of omgeving.
Na afloop maken we van de gelegenheid gebruik om een kopje koffie of
thee te gaan drinken in restaurant van Bongerd.

Voor wie:

Bewoners Bloesem, met familielid of mantelzorger via aanmelding bij
Esther Peters.



Cliéntenraad Alde Steeg nodigt u uit voor de herdenkingsbijeenkomst op...

- Maandag 23 maart -
Met medewerking van het koor Splinter.
Waarin we met muziek, gedichten en tekst de overleden bewoners van Alde Steeg gedenken.

Voor wie: Genodigden en bewoners Alde Steeg
Informatie: Secretaresse CR: Sandra Janssen via sandrajanssen@zmw.nl

Toelichting activiteiten AB-Bongerd Alde Steeg

Activiteitenbegeleiding Bongerd Alde Steeg verzorgt in het restaurant en de multifunctionele
ruimte van Bongerd diverse activiteiten.
Waaronder:

Gym en Gym+

Biljarten

Creadoe (mogelijkheid om -gemaakte- voorwerp te kopen )

Denktank (via aanmelding)

Handwerken en Klusserij (mogelijkheid om -gemaakte- voorwerp te kopen )
Kookclub (via aanmelding)

Kaarten/Rummikub

Liederentafel

Spellenmiddag

Informatie:
Anouk van Kraaij / Astrid Bouman AB-Bongerd Alde Steeg
Telefoonnummer: 024 - 348 83 46 ( gastvrouw Bongerd)



